DECRETO N.º 4.533

DE 06 DE JANEIRO DE 2006.

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N.º 4.437, DE 29 DE JULHO DE 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º  O inciso VI do artigo l.º do Decreto  n.º 4.437, de 29 de julho de 2005, passa a vigorar com a seguinte redação:

“VI – Secretaria Municipal de Turismo

Titular: Wânia Seixas

Suplente: Silmar Silva de Paulo”

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 06 de janeiro de 2006.

                                                  JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                   Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 06 de janeiro de 2006.

                                                       VERA STOICOV

                                                       Chefe do Departamento

PA: 122.650/2005-10

Formalizado por: EZ
1
1
PA.:85582/2005-19
Formalização: AHT